А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  З А Л Е С О В С К О Г О  Р А Й О Н А  А Л Т А Й С К О Г О  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2019 jy|o 372

с.Залесово

О создании местного отделения
ВВПОД «Юнармия» в Запесовском районе

Вцелях развития юнармейского движения, организации системной
работы с обучающимися по военно-патриотическому направлению
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1 .Создать местное отделение ВВПОД «Юнармия» в Залесовском
районе.

2.Включить в состав Штаба местного отделения ВВПОД
«Ю нармия» в Залесовском районе следующих кандидатов:
- Чепкасову А.П., заместителя главы Администрации Залесовского района:
- Микушину Е.В., председателя комитета Администрации Залесовского
района по образованию;
- Игренева В.В., начальника отдела ГОЧС Администрации Залесовского
района;
- Плотникову С.Г1., начальника отдела Администрации Залесовского
района по физической культуре и спорту;
- Звонкову С.И., председателя комитета по культуре Администрации
Залесовского района;
- Каречникову Д.В., специалиста по делам молодежи Администрации
Залесовского района;
- Князева Е.В., начальника 43-П пожарной спасательной части ФПС ГПС 5
отряд ФПС по Алтайскому краю (по согласованию);
- Клёнова В.В., заместителя начальника ОП по Залесовскому району МО
МВД России «Заринский» (по согласованию);
- Гладкова И.А., командира войсковой части №  4 6 1 79А (по
согласованию);
- Сергеенко О.В., военного комиссара города Заринска, Заринского.
Залесовского и Кытмановского районов Алтайского края (гю
согласованию);
- Бокова А.П., куратора по военно-патриотическому воспитанию и
Залесовском районе;
- Калинина А.М. председателя союза ветеранов Афганистана Залесовского
района (по согласованию).

3 .Направить в региональный штаб на согласование кандидатур)
начальника штаба местного отделения Игренева В.В., начальника отдела
ГОЧС Администрации Залесовского района.

4.Разработать и утвердить межведомственный муниципальный план
(дорожную карту) развития местного отделения ВВПОД «Юнармия» в
Залесовском районе на 2019-2020 годы.

5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации Залесовского района по социальным
вопросам А.Н.Чепкасову.

И.о главы Администрапии
Запесовского района М.К. Сидоров